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PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY 
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Data Response 

PG&E Data Request No.: CalAdvocates_014-Q06 

PG&E File Name: WMP-Discovery2022_DR_CalAdvocates_014-Q06     

Request Date: March 10, 2022 Requester DR No.: CalAdvocates-PGE-2022WMP-14 

Date Sent: March 15, 2022 Requesting Party: Public Advocates Office 

PG&E Witness:  Requester: Dillon Copa 

The following questions relate to your 2022 WMP Update submission. 

QUESTION 06 

On Pg. 452 of PG&E’s 2022 WMP, PGE&E states, “We achieved our 2021 target to 
install 29 switches by September 1, 2021. In addition, we installed 12 T-Line SCADA 
switches benefitting PSPS operations after September 1, 2021, for a 2021 total of 41.” 

a) Please provide GIS point location data (in .gdb format) showing where PG&E 
completed installations of the 29 switches in 2021.  

b) Please provide GIS point location data (in .gdb format) showing where PG&E 
completed installations of the 12 T-Line SCADA switches in 2021. 

ANSWER 06 

Please see attachments “WMP-Discovery2022_DR_CalAdvocates_014-
Q06Atch01CONF" and “WMP-Discovery2022_DR_CalAdvocates_014-
Q06Atch02CONF" for information responsive to this request. 

Please note that this information has been designated confidential. 


